红土创新货币市场基金暂停申购、转换转 入业务的公告

公告送出日期: 2018年2月12日

1. 公告基本信息

基金名称		红土创新货币市场基金	
基金简称		红土创新货币	
基金主代码		004967	
基金管理人名称		红土创新基金管理有限公司	
公告依据		《证券投资基金信息披露管理办	
		法》、《红土创新货币市场基金基金合	
		同》、《红土创新货币市场基金招募说	
		明书》	
	暂停申购起始日	2018年2月13日	
暂停相关业务的起	暂停转换转入起始日	2018年2月13日	
始日、金额及原因	暂停(大额)申购(转换转入、赎	保护基金份额持有人的利益	
说明	回、转换转出、定期定额投资)的		
	原因说明		
下属分级基金的基金简称		红土创新货币 A	红土创新货币 B
下属分级基金的交易代码		004967	004968
该分级基金是否暂停/恢复(大额)申购(转换转入、赎		是	是
回、转换转出、定期定额投资)			

2. 其他需要提示的事项

- 1、根据法律法规和基金合同的相关规定,我公司决定从2018年2月13日起暂停本基金A类和B类份额除直销柜台、企业网上交易之外的申购业务,A类和B类份额在直销柜台、企业网上交易的申购业务照常办理;同时在所有销售机构暂停涉及本基金A类和B类份额作为转入方的基金转换业务(提示:根据公募基金的申购确认规则,2018年2月14日当天通过直销柜台、企业网上交易申购的份额不享受春节假期收益)。
 - 2、从2018年2月22日开始恢复办理本基金的申购和转换转入,届时不再另行公告。
 - 3、暂停期间,本基金的赎回、定投和转换转出业务照常办理。
- 4、如有疑问,投资人可访问本公司网站(www.htcxfund.com)或拨打客户服务电话(400-060-3333)咨询相关情况。
 - 5、 本公告解释权归红土创新基金管理有限公司所有。

红土创新基金管理有限公司 2018年2月12日